-L

02.09.2024 t"

Приказ
J\Ъ 095 - о

<О комплектовании ДОУ
На 2024-2025 5пrебный год>

По результатаМ проведенной работы по уточнению списков детей и направленийУправления образования
ПРИКАЗЫВАЮ:

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждениекЩетский сад комбинированIIого вида J\ъ 1з <Сибирячок> г. Канска

l, В 2024 - 2025 уrебном году считать МА,ЩоУ м15 функционирующимвозрастньIх груrrп (320 детей), имеющих следующ}то напразлеЕпоЁ*,
- -

Компенсирующие:
- группаNч 4 (с 5 до 7 лет) - 19 человек; '

- группа J\гэ 5 (с 3 до 5 лет) - 19 человек;
Комбинированные:

- группа J\Ъ б средняя групrrа (с 4 до 5 лет) - 26 человек;
- группа Nч 8 старшая (с 5 до б лет) - 28 человек;
- гр}цпа J\b 9 подготовительнаlI к школе (с б до 7 лет) - 26 человек;
- группам 10 подготовительная к школе (с б до't лет1- 26 человек
- группа J\Ъ 11 BToparI младшаlI (с 3 до 4 лет) - 25 человек
- группа J\ъ 12 BTopalI младшая (с 3 до 4 лет) * 25человек.
- грyппа J\Ъ 13 средняя (с 4 до 5 лет) - 26 человека;

Общеразвивающие z

- группа ЛЬ 1 первая младшая (с 2 до З лет) - 25 человека;
- группа JS 3 первая младшЕuI (с 2 до 3 лет) - 25 человека
- группа JФ 2 вторая младшаrI (с 3 до 4 лет) - 26 человека;
- группа Nч 7 старшая (с 5 ло б лет) - 24 человек;

на 13

\*

2, Назначить воспитателей и младших воспитателей в следуtощих возрастных груп,,ах:- групlrа J\Ъ 1 воспитатели Халиулина М.Ф., Стрельченко М.С.,
мл.воспитатель Требушевская Е.А. ;
- группа J\Гs 2 воспитатели Журкина н.п. , Невердинова Т.А.
мл.воспитатель Черникова Л.А.
- группа Ns 3 воспитатели Ковалева Т.Е., Романихина К.А.
мл. воспитатель !егтярева Н.А. ;
- груrrпа J\Гs 4 воспитатели Попова Е.м., Шахова Е.ю.,
мл.воспитатель Милованова Р.Ю.;

- группа Ns 5 воспитателрI Капрrтонова А.А., Вострикова П.О.,
мл. воспитатель Анистратенко В.Е. ;

- группа J\b б воспитатели Куклина Т.В., Храмцова С.Н..,
мл,воспитатель НикитIша В.П.;
- группа J\Гs 7 воспитатеJI}J Цуцарь с.м., Колпакова М.Е.
мл. воспитатель Щегтярева Щ. С.
- группа J\Ъ 8 воспитатели Никонова Т.С., Щуцарь Д.С.,
мл.воспитатель Вахрушева Е.Г. ;
- группа Ns 9 воспитатели Шилова Е.м,, Tyп,rarroBa В.В..

-!

мл. BocпI,ITaTe.lb Фе:орова Н.А.;
- группа J{9 1(_r вL]спI.IтатеJIи Никитина С.А., Окишева Н.В.,
мл.воспIIтате_-tь Егорова Т.С.
- гр} ппа -\Ъ 1 1 воспитатели i

воспIlтате_-Ill Зайцева Ю.В., Туровская О.Г.,
\I--I. в оспIlтате_rь Писарева Я.А.
- гр} ппа }Г9 12 воспитатели Ленешмидт Т.Г., Стрелковская О.Г.,
}1-1.воспитатель Новопашина В.В.,
- гр\,ппа Jф 13 воспитатели Кудлай О.В., Филиппова А.А.,
\I.1.воспитатель. Паршутина Е.В.

3. Воспитателям групгr привести журЕчtл <Сведения о родитеJuIх), списки детей в
соответствие до 06.09.2024 г.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Заведlтощий МА.ЩОУ J\Ъ 15 Н.В. Глутпкова

il
{

!